ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO) PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE TECNICO

UFFICIO IMPEGNI Attivita Amministrative — Patrimonio — Provveditorato - Prevenzione
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE 7 - )
. 2516 brogr. . A% o 23 losTto DETERMINAZIONE N4 0.9, del 1716 2017

OGGETTO: Acquisto aggiornamento software “4NALIST 2018” offerto da Analist Group Stl con
sede in AVELLINO. Approvazione spesa ed affidamento fornitura — Importo €. 442,25

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°
= ) &P )
ccn ZH84¢B SEb S

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000) P.O. DELEGATA
Vista la determinazione del Segretario Generale — Direttore n. 180 del 01.02.2017, con la quale, ai
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO sensi dell’art. 17, comma 1 bis, del D.Lgs 165/2001, vengono delegate al sottoscritto funzioni e
P.O. DELEGATA responsabilita gestionali relative al Servizio “Aftivitd Amministrative — Patrimonio —

iﬂ‘ﬁk%ﬂﬁ B]EE%ER{IIZIO Provveditorato — Prevenzione ",
PROGRAMMAZIONE EE BILANCIO Premesso:

PO,
(Da IS ]
/ o/e Bellis) = che I’Ufficio Esproprio per I’elaborazione dei tipi di frazionamento inerenti procedure espropriative

si avvale del software “dnalist 2016 acquistato presso 1’ Analist Group srl con sede in Avellino alla
Via Aldo Pini n. 10;

= che la Societa Analist Group ha trasmesso apposito preventivo di spesa per I’aggiornamento del
software di cui al capoverso precedente, acquisito al protocollo dell’Ente in 04.05.2017 al n. 18197,

che si allega in copia;
Considerato necessario procedere all’acquisto dell’aggiornamento del software “Analist 2018” che tiene
conto anche delle novita introdotte all’aggiornamento della procedura “Pregeo 10.6.0 APAG 2.08 del

12.12.2016” per la presentazione presso le Agenzie delle Entrate (ex Territorio) degli atti di aggiornamento
catastali (Tipi di Frazionamenti e Mappali);

Ritenuto pertanto impegnare la somma di €. 442,25 IVA compresa, necessaria per 1’acquisto
\ | dell’aggiornamento software "ANALIST 2018 sul competente capitolo del bilancio 2017;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. N. 174/2012;
DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa, che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

1. di approvare la spesa di €. 442,25 IVA compresa per I’aggiornamento del software “ANALIST
2018”;

2. di affidare la fornitura alla Analist Group Srl con sede in Avellino alla Via Aldo Pini n. 10;



/
3. di impegnare la spesa complessiva di €. 442,25 IVA compresa sul/éap. 2516.
i Respoﬂéab' del Servizio P.O. delegata
" (dott, Serafino DE BELLIS)

£ 2



